

VÝKAZ

Stavba: KOUPALIŠTĚ TŘEBOŇ PŘÍPOJKY

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Eduard Janát stavební firma,XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

84 906,34

1 Zemní práce

44 728,34

1	132100001	písek vč.dopravy 26x0,6x0,4	m3	6,240	430,00	2 683,20	
2	132100002	pískové lože 10cm	m3	1,560	490,00	764,40	
3	132100003	obsyp potrubí pískem 30cm	m3	4,680	864,00	4 043,52	
4	132100004	Štěrkopísek fr. 32/63 30cm pod asfalt 7x0,6x0,3	m3	1,260	710,00	894,60	
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,200	630,00	12 096,00	
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	19,200	185,00	3 552,00	
7	132210001	Prořez asfaltu pilou	m	15,000	160,00	2 400,00	
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,200	77,00	1 478,40	
9	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	36,00	691,20	
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	259,00	1 942,50	
11	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (výkop+štěrk)	m3	7,500	167,00	1 252,50	
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,500	17,00	127,50	
13	171201201	Uložení asfaltu na skládku	m3	0,920	17,00	15,64	
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,200	350,00	3 920,00	
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,040	72,00	866,88	
16	174101001	Zkouška pevnosti v komunikaci	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
17	175000101	geodetické vytyčení přípojky	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	

5 Komunikace pozemní

5 520,00

18	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm ve dvou vrstvách 4,6x2	m2	9,200	600,00	5 520,00	
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

8 Trubní vedení

34 658,00

19	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	18,000	25,00	450,00	
20	286159000	potrubí plynovodní PE 100 - 40x3,7 SDR 11, vč. chráničky	bm	18,000	135,00	2 430,00	
21	286159290	trubka vodovodní tlaková PE 100 - 63x5,8 SDR 11, kotouče 100 m	m	8,000	215,00	1 720,00	
22	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	8,000	26,00	208,00	
23	879211001	Navrtávací kus 80/63 (PROFIL VODOVODU NUTNO OVĚŘIT)	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
24	879221111	Navrtávací kus 100/40 (PROFIL PLYNOVODU NUTNO OVĚŘIT)	kus	1,000	10 900,00	10 900,00	
25	891211111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	450,00	450,00	
26	891231001	Vodovodní šoupě DN50 se zemní soupravou + poklop	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	891231001	Zemní uzávěr plynu DN40 se zemní soupravou + poklop	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	

PSV Práce a dodávky PSV

25 439,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 508,00

28	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	8,000	54,00	432,00	
29	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	104,00	104,00	
30	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závit	kus	2,000	2 324,00	4 648,00	
31	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	2 324,00	2 324,00	

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

17 931,00

32	72301	plynoměrná skříň vč. držáku HUP a plynoměru (G25)	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	
33	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu	ks	1,000	1 425,00	1 425,00	
34	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru	ks	1,000	387,00	387,00	
35	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	soub	1,000	274,00	274,00	
36	723234313	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon 25 m ³ /hod pro zemní plyn	ks	1,000	2 940,00	2 940,00	
37	72390003	Zednická výpomoc	hod	15,000	220,00	3 300,00	
38	72390004	Revize, zkouška pevnosti a tlaku STL přípojky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
39	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,015	2 500,00	37,50	
40	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	2 000,00	30,00	
41	998723193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,015	2 500,00	37,50	

Celkem

110 345,34